PAGE
2

[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА

РЕШЕНИЕ
	От 04.12.2020
	г. Новосибирск
	№ 67

	О внесении изменений в план работы Совета депутатов города Новосибирска на 2020 год, утвержденный решением Совета депутатов города Новосибирска от 23.12.2019 № 926

На основании предложения мэрии города Новосибирска, в соответствии с распоряжением председателя Совета депутатов города Новосибирска от 29.10.2020 № 79-р «О созыве третьей сессии Совета депутатов города Новосибирска седьмого созыва», руководствуясь статьей 31 Регламента Совета депутатов города Новосибирска, Совет депутатов города Новосибирска РЕШИЛ:

1. Внести в план работы Совета депутатов города Новосибирска на 2020 год, утвержденный решением Совета депутатов города Новосибирска от 23.12.2019 № 926 (в редакции решений Совета депутатов города Новосибирска от 12.02.2020 № 933, от 18.03.2020 № 958, от 20.05.2020 № 983, от 23.06.2020 № 1026, от 28.10.2020 № 54), следующие изменения:
1.1. В графе «Сроки рассмотрения» строк №№ 20, 21 слово «Ноябрь» заменить словом «Декабрь».

1.2. Строку № 22 исключить.

2. Решение вступает в силу со дня его принятия.

3. Контроль за исполнением решения возложить на заместителя председателя Совета депутатов города Новосибирска Тыртышного А. Г.
	Председатель Совета депутатов                                   города Новосибирска
	Д. В. Асанцев